РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************************************************************

с. Чехово, ул. Новая 1                                                                            тел. 8 (395-57) 7-05-33

от 30.09.2013г. № 87

«О внесении изменений и дополнений в

Реестр муниципальных услуг»
     В целях приведения в соответствие с требованиями действующему законодательству

Реестра муниципальных услуг Чеховского муниципального образования, руководствуясь Федеральным  закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства от 03.12.2012 г. №1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»,  ст. 40 Устава Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Разделе I Реестра муниципальных услуг Чеховского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Чеховского муниципального образования
от 01.03.2013 г. №51,  пункт 5 «прием и рассмотрение обращений граждан» признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление опубликовать в «Вестнике Чеховского сельского поселения» и разместить  в сети «Интернет».

Глава Чеховского

муниципального образования                                                         Н.Л.Горбатков